
Veuillez tenir compte du fait que les données affichées dans ce document PDF proviennent de notre catalogue en ligne. Vous trouverez les 
données complètes dans la documentation utilisateur. Nos conditions générales d'utilisation des téléchargements sont applicables.

Kit complémentaire Powermeter pour les appareils avec interface SC-RJ, comprenant un mètre 
de fibre de référence en polymère (connecteur SC-Simplex sur connecteur F-SMA), un mètre de 
fibre de référence PCF-GI (connecteur SC-Simplex sur connecteur B-FOC (STⓇ)) et 
prolongateur SC-RJ

Avantages
Fibre de référence pré-équipée pour une mesure de précision de la puissance lumineuse•

Adapté aux équipements terminaux avec raccordements SC-RJ et SC-Duplex•

Câbles de référence en fibres de polymère et HCS-GI•
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Données commerciales
Référence 2901560

Conditionnement 1 Unité(s)

Commande minimum 1 Unité(s)

Clé de vente ABNACY

Product key ABNACY

Page catalogue Page 384 (C-2-2019)

GTIN 4046356619165

Poids par pièce (emballage compris) 61,5 g

Poids par pièce (hors emballage) 61,5 g

Numéro du tarif douanier 85447000

Pays d'origine DE
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Caractéristiques techniques

Propriétés du produit

Type de produit Connecteur pr lignes de données
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Homologations

 EAC
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Classifications

ECLASS

ECLASS-9.0 19179290

ECLASS-10.0.1 19179290

ECLASS-11.0 27200392

ETIM

ETIM 8.0 EC001195

UNSPSC

UNSPSC 21.0 39121000
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Conformité environnementale

Période d'utilisation conforme : illimitée = EFUP-eChina RoHS

Aucune substance dangereuse dépassant les valeurs seuils ;
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Accessoires

Appareil de mesure

Appareil de mesure - PSM-FO-POWERMETER - 2799539

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/2799539

Kit de mesure pour fibre optique, comprenant un mesureur de puissance 
optique, des adaptateurs F-SMA, B-FOC, des fibres de référence et un manuel 
d'utilisation

Isolant femelle SC-RJ

Isolant femelle SC-RJ - VS-SCRJ-GOF-BU/BU - 1652978

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/1652978

Isolant femelle SC-RJ, duplex, pour cadre VS-A-F-IP67, pour fibres optique 
(multimode et monomode), PCF et polymère

Phoenix Contact 2022 © - Tous droits réservés 
https://www.phoenixcontact.com

PHOENIX CONTACT SAS 
52 Boulevard de Beaubourg Emerainville 
77436 Marne La Vallée Cedex 2 France 
+33 (0) 1 60 17 98 98 
documentation@phoenixcontact.fr

Adaptateur pour appareil de mesure - PSM-FO-
POWERMETER SCRJ-SET
2901560

https://www.phoenixcontact.com/fr/produits/2901560

21 juin 2022 10:17     Page 7 (7)

https://www.phoenixcontact.com/fr-fr/produits/appareil-de-mesure-psm-fo-powermeter-2799539?utm_source=pdf&utm_medium=pdf
https://www.phoenixcontact.com/fr-fr/produits/connecteur-fo-cote-appareil-vs-scrj-gof-bubu-1652978?utm_source=pdf&utm_medium=pdf
https://www.phoenixcontact.com/fr-fr/produits/adaptateur-pour-appareil-de-mesure-psm-fo-powermeter-scrj-set-2901560?utm_source=pdf&utm_medium=pdf

